

01 de Junio de 2022

ORDEN DE COMPRA Nro. 202200000981

AREA 0004 SALUD

Señor(es)	: RAMIRO JESUS ARNEZ	Rut	: 23.669.432-1
Dirección	:		
Teléfono	: 0	Contacto	:
Fax	: 0	E-Mail	:

*** AL MOMENTO DE FACTURAR SE RUEGA HACER MENCIÓN AL NRO. ORDEN DE COMPRA ***

Cantidad	Unid. Medida	Descripción	Valor Unidad	Total
12	METROS CUADR	RETIRO DE MATERIAL CONTAMINADO (ASFALTO Y TIERRA)	6,000.00	72,000.00
3	M3	RELLENO DE ESTABILIZADO Y NIVELACION DE PISO	35,000.00	87,500.00
12	METROS CUADR	INSTALACION DE POLIETILENO 4MM.	3,500.00	42,000.00
12	METROS CUADR	INSTALACION DE MALLA ACAMA	6,500.00	78,000.00
2	M3	LLENADO DE HORMIGON H20	120,000.00	240,000.00
28	METROS CUADR	INSTALACION DE CANAL U 2X3X0.85 METALCOM ESTRUCTURAL	4,000.00	112,000.00
42	METROS CUADR	INSTALACION DE PERFIL PORTANTE CANAL C 2X3X0.85	7,000.00	294,000.00
42	METROS CUADR	INSTALACION DE LANA MINERAL	3,000.00	126,000.00
42	METROS CUADR	INSTALACION DE PLANCHAS DE OSB PARTE EXTERIOR	11,000.00	462,000.00
33	METROS CUADR	INSTALACION DE PLANCHAS DE VOLCANITA PARTRE INTERIOR	8,000.00	264,000.00
12	METROS CUADR	CONFECCION DE CERCHAS EN PERFIL CANAL C 2X3X0.85	14,000.00	168,000.00
12	METROS CUADR	INSTALACION DE OMEGA ESTRUCTURAL SOBRE CERCHAS	6,000.00	72,000.00
12	METROS CUADR	INSTALACION DE LANA MINERAL EN CIELOS	3,000.00	36,000.00
12	METROS CUADR	INSTALACION DE PLANCHAS ACANALADAS DE ZING	11,000.00	132,000.00
4	UNIDAD	INSTALACION DE CANALETA LLUVIAL CON TUBO BAJANE EN 50MM	18,000.00	72,000.00
42	METROS CUADR	PINTURA EXTERIOR SIPALINA COLOR A ELECCION	7,500.00	315,000.00
42	METROS CUADR	PINTURA EXTERIOR COLOR A ELECCION	6,000.00	252,000.00
45	METROS CUADR	ENYESADO Y EMPASTADO DE PLANCHAS DE VOLCANITA INTERIOR	2,500.00	112,500.00
45	METROS CUADR	PINTURA INTERIOR COLOR A ELECCION	6,000.00	270,000.00

Cantidad	Unid. Medida	Descripción	Valor Unidad	Total
12	METROS CUADR	INSTALACION DE PISO CERAMICO COLOR BLANCO ANTIDESLIZANTE	28,000.00	336,000.00
14	METROS CUADR	INSTALACION DE GUARDAPOLVOS DE CERAMICO	7,000.00	98,000.00
14	METROS CUADR	INSTALACION DE CORNIZAS EN CIELO	2,000.00	28,000.00
1	UNIDAD	INSTALACION DE PUERTA	85,000.00	85,000.00
1	UNIDAD	INSTALACION DE VENTANA ALUMINIO COLOR TITANIO	95,000.00	95,000.00
1	UNIDAD	INSTALACION ELECTRICA	100,000.00	100,000.00
1	UNIDAD	INSTALACION SANITARIA	100,000.00	100,000.00
1	UNIDAD	INSTALACION DE LAVAMANOS	60,000.00	60,000.00
1	UNIDAD	INSTALACION DE LAVAMANOS	80,000.00	80,000.00
1	UNIDAD	GASTOS GENERALES	418,900.00	418,900.00
1	UNIDAD	UTILIDADES.	418,900.00	418,900.00

Glosa RAMIRO JESUS ARNEZ. HABILITACION BOX ATENCION PACIENTES
 NOTA: LO ANTERIOR CORRESPONDE A CESFAM E. MONTT AVDA. GRANADEROS 3698
 CONTACTO: SRTA. CAROLINA GUAJARDO DIRECTORA CESFAM E. MONTT
 FONO: 552-655650 - MAIL: carito.obs@gmail.com

Sub-Total	5.026.800
Descuento	
Monto Neto	5.026.800
Iva 19%	955.092
Total	5.981.892

Condición de Pago 30 DIAS
 Plazo de Entrega 03/06/2022
 Forma de Despacho DESPACHAR EN CESFAM ENRIQUE MONTT
 Documento de Origen MEMO N°996 DEPTO. DE SALUD (CESFAM ENRIQUE MONTT)
 Cuenta Presupuestaria 2152206001001001
 Area de Gestión SIN AREA DE GESTION

 MARCELA VARAS LEON ENCARGADA DE ADQUISICIONES DEPARTAMENTO DE SALUD	 EDITH GALLEGUILLOS LEDEZMA DIRECTORA DEPARTAMENTO DE SALUD	 JANET SORENSEN ANDUEZA JEFA(I) DEPARTAMENTO FINANZAS	 JORGE MUÑOZ ALBORTA DIRECTOR DE GESTIÓN Y PLANIFICACIÓN	 HUMBERTO ARRAYA QUIROZ DIRECTOR EJECUTIVO
---	--	--	--	---